

- Landkreis Börde: Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschuss am 14. 03.2012
- . Abwasserverband Haldensleben "Untere Ohre
- Hinweisbekanntmachung 3. Impressum
- Landkreis Börde Der Landrat

Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschusses am 14.03.2012

Die 51. ordentliche Sitzung des 14.03.2012, 15:00 Uhr, in den S Die Kreisausschusses findet am Mittwoch. Sitzungsräumen des Landkreises Börde, Verwaltungsgebäude, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben, zu folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung

- sowie der Beschlussfähigkeit Feststellung zum Änderungsbedarf der Tagesordnung
- Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 15.02.2012 3
- Vorlagen
- Zustimmung zur Übertragung der Deponiegrundstücke der Deponie Vahldorf auf den Landkreis Börde, Eigenbetrieb "Abfallentsorgung"
- Anträge, Anfragen, Anregungen
- Mitteilungen der Verwaltung sowie Beantwortung von Anfragen und Anregungen
- Nichtöffentlicher Teil
 7 nichtöffentliche Vorlagen
- 7.1 -Vergabeangelegenheiten
- Vertragsangelegenheiten Aussprache zu nichtöffentlich zu beratenden Themen
- Öffentlicher Teil
- Bekanntgabe der Beschlüsse aus Kreisausschusses vom 14.03.2012 aus der nichtöffentlichen Sitzung des

10 Schließung der Sitzung Haldensleben, 01.03.2012

gez. Walker Landrat

über öffentliche Bekanntmachungen Die Verbandsversammlung hat in ihrer Sitzung am 22. Februar 2012 die

Hinweisbekanntmachung des Abwasserverbandes Haldensleben "Untere Ohre"

1. Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für und Niederschlagswasserbeseitigung im Gebiet des

- die Schmutz- und Niederschlagswasserbeseitigur Abwasserverbandes Haldensleben "Untere Ohre - Gebührensatzung 2. Änderung der Satzung über die Entwässerung der Grundstücke und den Anschluss an die öffentliche Abwasseranlage (Abwasser-
- beseitigungssatzung) für das Gebiet des Abwasserverbandes Hal-densleben "Untere Ohre" beschlossen

Die öffentliche Bekanntmachung erfolgt im Amtsblatt des Abwasserverban des Haldensleben "Untere Ohre

Das Amtsblatt liegt im/in

- 1. verband Haldensleben "Untere Ohre" (Sekretariat), Burgwall 6 in 39340 Haldensleben
- Bürgerbüro der Stadt Haldensleben, Markt 20 in 39340 Haldensleben der Verwaltung der Einheitsgemeinde Stadt Oebisfelde-Weferlingen, Lange Straße 12 in 39646 Oebisfelde 3
- der Verwaltung der Gemeinde Niedere Börde, Große Str. 9/10 in 39326 Niedere Börde/OT Groß Ammensleben 4
- der Verwaltung der Verbandsgemeinde Elbe-Heide, Magdeburger Str. 40 in 39326 Rogätz der Verwaltung der Verbandsgemeinde Flechtingen, Lindenplatz 13–15 in 39345 Flechtingen 5.
- 6.
- zur Einsicht und kostenlosen Mitnahme während der Dienstzeiten aus.

Im Internet steht das Amtsblatt unter www.avh-untere-ohre.de unter der Ru-

brik Amtsblatt zur Verfügung.

Haldensleben, 23. Februar 2012





Achim Grossmann

Verbandsgeschäftsführer

Amtsblatt für den Landkreis Börde Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben, Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: Herausgeber:

kreistag-wahlen@boerdekreis.de Verantwortlich für die Bekanntmachungen des

Landkreises Börde: Verteilung:

Landrat Landkreis Börde/Hans Walker Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den General-Anzeiger Landkreis Börde

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen Internet

Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de